РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

19 февраля 2024 г. № 241

О признании утратившими силу решений

Браславского районного исполнительного комитета от

27 августа 2009 г. № 1297, от 29 апреля 2011 г. № 682

На основании пункта 4 статьи 33 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г.

№ 130-З «О нормативных правовых актах» Браславский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Браславского районного исполнительного комитета от 27 августа 2009 г.

№ 1297 «Об интенсивном рыболовстве в фонде запаса рыболовных угодий»;

решение Браславского районного исполнительного комитета от 29 апреля 2011 г.

№ 682 «О внесении изменения в решение Браславского районного исполнительного

комитета от 27 августа 2009 г. № 1297».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Грищенко

СОГЛАСОВАНО

Учреждение «Витебская областная

организационная структура»

республиканского государственно-
общественного объединения

«Белорусское общество

охотников и рыболовов»

Браславская районная

инспекция природных ресурсов

и охраны окружающей среды